POLITECNICO DI BARIL
DIPARTIMENTO DI MECCANICA, MATEMATICA E MANAGEMENT

screto del Direttore n. 151 del 5/10/2615
L DIRETTORE

VISTA la Legge 09 maggio 1989, n. 168;
VISTA la Legge 07 agosto 1990, n. 245;

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. 128 del 19.04.2012 e, pil precisamente, ["art. 24,
comma 2;

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 245 del 20 giugno 2012
modificato con D.R. 396 del 2 ottobre 2012;

VISTO il D.R. n. 341 del 30/08/2013 con cui & stato modificato il Regolamento elettorale nella parte relativa
allart. 8 “ Ufficio di seggio”

VISTO il decreto direttoriale n. 137 con cui sono state indette le votazioni per ’elezione delle rappresentanze
in seno alla Giunta di Dipartimento per il triennio 2015-2018, specificatamente di:

n. 3 professori di I fascia,

n. 3 professori di II fascia,

n. 3 ricercatori universitari,

n. 1 rappresentante del personale tecnico, amministrativo e bibliotecario,

n.1 rappresentante dei dottorandi e titolari di assegni di ricerca

CONSIDERATO che sono state presentate le seguenti candidature:

professori di I fascia, Proff. Bernardo Fortunato, Giacomo Mantriota, Giovanni Mummolo;

professori di Il fascia, Proff. Caterina Casavola, Gianfranco Palumbo, Michele Gorgoglione, Michele
Ciavarella;

ricercatori universitari, Luigi De Filippis, Pietro d’ Avenia, Giorgio Mossa;
rappresentante del personale tecnico, amministrativo e bibliotecario, Paolo Lella, Leonardo Mastropietro;
rappresentante dei dottorandi e titolari di assegni di ricerca, Claudia Barile, Di Renzo;

PRESO ATTO che hanno ritirato la propria candidatura il Prof. Michele Ciavarella, il Dott. Mastropietro e il
Dott. Di Renzo;

PRESO ATTO che il numero dei candidati & pari al numero dei posti disponibili per ciascuna rappresentanza
per cui non si ¢ proceduto alle votazioni;

DECRETA

Art. 1- Composizione della Giunta di Dipartimento di Meccanica , Matematica e Management per il
triennio 2015-2018

La Giunta di Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management del Politecnico di Bari per il triennio
accademico 2015/2018, & costituita:




in rappresentanza dei professori di [ fascia, da Proff. Bernardo Fortunato, Giacomo Mantriota, Giovanni
Mummolo;

in rappresentanza dei professori di 1l fascia, da Proff. Caterina Casavola, Gianfranco Palumbo, Michele
Gorgoglione;

in rappresentanza dei ricercatori universitari, da Luigi De Filippis, Pietro d”Avenia, Giorgio Mossa;

in rappresentanza del personale tecnico, amministrativo e bibliotecario, da Paolo Lella;

in rappresentanza dei dottorandi e titolari di assegni di ricerca, da Claudia Barile.

11 Direttore del DMMM
Prof. Iﬁig Qzuseﬁpe Monno

ﬁmﬁ

5

if" g




